CAMOCIM DE SÃO FELIX - GOVERNO MUNICIPAL 
AMOCI M 

DE SAO FELIX 
.GOVfRNØ NUHCAL 

PORTARIA N.° 1799  de 11 de Outubro de 2023. 

O PREFEITO DE CAMOCIM DE SÃO FELIX/PE, no uso das usas 
atribuições, 

RESOLVE: 

1. 	Abrir Concurso Público para provimento de 193 (cento e noventa e três) vagas para cargos 
de provimento efetivo, de nível fundamental, médio/técnico e superior, no âmbito do Município de 
CAMOCIM DE SÃO FELIX/PE; 

II. Possibilitar a foi-inação de cadastro de reserva para provimento de vagas que vierem a abrir 
ou que forem criadas durante o prazo de validade do presente concurso, observada as restrições de